

ملاقات متهمان جاسوسی با عوامل موساد در خاک جمهوری آذربایجان

امنیت ملی ایران ایجاب می‌کند در برابر تحرکات رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان حساسیت نشان داده شود و جلوی گسترش نفوذ این غده سرطانی در منطقه به ویژه در همسایه شمالی (جمهوری آذربایجان) گرفته شود

خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

جلسه ابلاغ حکم 13 نفر از عوامل جاسوسی رژیم صهیونیستی دقیقی قبل در شعبه 15 دادگاه انقلاب تهران به پایان رسید و حکم متهمان به آنها ابلاغ شد.

به گزارش آران نیوز؛ این متهمان از طریق کانال های ماهواره ای و تبلیغات کاذب، جذب سرویس های موساد وابسته به رژیم صهیونیستی شدند.

بر اساس این گزارش متهمان جاسوسی برای موساد ضمن ملاقات با عوامل آن رژیم غاصب در برخی کشورهای تحت سلطه این رژیم و آمریکا با وعده های پوشالی و با دریافت امکانات و پول، در زمینه های مختلف جاسوسی می کردند.

عوامل جاسوسی رژیم صهیونیستی بیشترین فعالیت های خود را از سوی مرزهای شمالی ایران یعنی از طریق خاک جمهوری آذربایجان با توجه به موقعیت جغرافیایی این کشور و مرزهای سوریه به دلیل نامنی در این کشور و عراق و ترکیه انجام می دهند. در چند ماه گذشته روزنامه ها و پایگاههای خبری جمهوری آذربایجان با چاپ اخبار محرمانه و تحلیلهای مختلف بارها درباره گسترش فعالیتهای جاسوسی رژیم صهیونیستی در این کشور هشدار داده اند.

افشاء هویت افرادی همچون شمعون که در گفتگو با روزنامه تایمز خود را یکی از عوامل سازمان جاسوسی اسرائیل - موساد – کرده بود از دلایل واضح حضور عوامل موساد در جمهوری آذربایجان می باشد. شمعون یکی از ده ها عضو موساد مستقر در جمهوری آذربایجان است.

مجید جمالی فشی یکی از عوامل موساد که در ایران دستگیر شده بود اعتراف کرده بود که جعفر خوش زبان (جاویدان) عامل سرویس جاسوسی موساد که با کمک وزرات امنیت جمهوری آذربایجان تسهیلات ویژه فرودگاهی در فرودگاه حیدرعلی اف باکو جهت سفر به تل آویو اسناد جعلی را در اختیار وی گذاشته بود.

سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی در قالب دهها شرکت اسرائیلی در نقاط حساس و کلیدی جمهوری آذربایجان نفوذ کرده و علاوه بر حضور در این صحنه ها، در قالب این شرکتها علاوه بر فعالیت های جاسوسی به تحکیم مواضع رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان مشغول شده و اکنون شبکه مخابراتی، مواصلاتی، بانکی، نفتی، ساختمانی، کشاورزی و حتی خدماتی جمهوری آذربایجان در اختیار شرکت های صهیونیستی قرار دارند. نفوذ اقتصادی رژیم صهیونیستی به اینجا ختم نمی شود بلکه اسرائیلی ها توانسته اند مدیران و مقامات بسیاری را در جمهوری آذربایجان به خود جذب کرده و از این طریق یک شبکه فعال از ایدای خود را در نظام اداری و اقتصادی ایجاد کند.

صهیونیستها با ایجاد مراکز علمی و تحقیقاتی در جمهوری آذربایجان و اختصاص بورس های تحصیلی دانشگاهی و فرهنگی، همه ساله تعداد زیادی از جوانان آذری را به فلسطین اشغالی برده و تحت آموزش قرار می دهند. همچنین با برگزاری جشنواره ها و برنامه های هنری و سینمایی و اعزام خوانندگان، نفوذ فرهنگی قابل توجهی را در میان اقشار خاصی از مردم آذربایجان ایجاد کرده است.

اهدافی که رژیم صهیونیستی از توسعه نفوذ خود در جمهوری آذربایجان دنبال می کند تهدیدی برای امنیتی ملی کشورمان محسوب می شود، بنابر این، امنیت ملی ایران ایجاب می کند در برابر تحرکات رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان حساسیت نشان داده شود و جلوی گسترش نفوذ این غده سرطانی در منطقه به ویژه در همسایه شمالی (جمهوری آذربایجان) گرفته شود. /خ

پایان پیام